[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЗАГЛЯДИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

первого  созыва

РЕШЕНИЕ

03 мая  2007 года                                                                                                               №74

                                    О реестре муниципальных должностей и должностей

                                 муниципальной службы в муниципальном образовании

                                 Заглядинский сельсовет.

                  В соответствии с законом Оренбургской области «  О реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Заглядинский сельсовет решил:

                  1.Утвердить реестр муниципальных должностей и должностей муниципальной

 службы в муниципальном образовании Заглядинский сельсовет согласно приложению.

                 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и его  действие распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2007 года.

Глава муниципального

образования                                                                                                             И.Н.Сотников

                                                                                                            Приложение

                                                                                                       к решению Совета депутатов

                                                                                                       от 03 мая 2007 года № 74.

                               Реестр муниципальных должностей и должностей

                              муниципальной службы в муниципальном образовании

                              Заглядинский сельсовет.

                   1.Муниципальные должности, устанавливаемые Уставом муниципального

  образования для непосредственного исполнения полномочий органов местного    самоуправления, -должности категории  « А»:

                 - глава муниципального образования.

                  2.Должности муниципальной службы органов местного самоуправления для   обеспечения исполнения их полномочий- должности категории « В»:

               а) к старшим должностям относятся:

              -ведущий специалист;

            б) к младшим должностям относятся:

               - специалист 1 категории;

               -специалист 11 категории